Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2023 - 09:03 7770/2023
/vtc

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1369/2023

São Roque, 22 de maio de 2023.

Prezada Senhora

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar

providências com relação ao trecho inicial da Alameda Murtas, ou se
preferir no trecho que faz esquina com a Estrada Mário de Andrade, a qual
encontra-se praticamente inacessível pelos moradores, tamanho é o
descaso e adversidade do local que não recebe manutenção,
necessitando os moradores realizarem o descarte de entulhos para
conseguirem acessar a via (Fotos anexas).

Menciono e anexo os ofícios 172/2023 de 23/01 e

658/2023 de 13/03, ambos deste Vereador já solicitando tais providências,

porém até o presente momento, passados 120 dias (a contar do Ofício de

23/01), a situação continua igual ou até mesmo pior, tamanha é a falta de

consideração e atenção por parte da prefeitura e seu departamento de obras.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador
À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2023 - 09:03 7770/2023
/vtc

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2023 - 09:03 7770/2023
/vtc

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GW77J5063A55NFBC
		2023-05-25T09:03:22-0300

		2023-05-25T09:03:22-0300

		2023-05-25T09:03:22-0300